Fecha
Secretaria

22/03/2023

22/03/2023

22/03/2023

22/03/2023

22/03/2023

22/03/2023

Fecha
Despacho

21/03/2023
21/03/2023
21/03/2023
21/03/2023

21/03/2023

22/03/2023

Fuero

Civil, Comercial
y de Minas

Civil, Comercial
y de Minas

Civil, Comercial
y de Minas

Civil, Comercial
y de Minas

Civil, Comercial
y de Minas

Civil, Comercial
y de Minas

Expediente |Caratula

16876

17158

17296

17632

17664

17698

YOMA JOSE TOMAS Y OTRA -

CASACION

GAITAN ENZO DAMIAN -

CASACION

SANTANGELO CARRIZO
VICTOR MARIO - CASACION

HERRERA GABRIELA LAURA-

CASACION

SOLORSANO JUAN
EDILBERTO-CASACION

PARTIDO LA LIBERTAD
AVANZA - CASACION

Observacioén
RESOLUCION REGULACION DE HONORARIOS PROVISORIO

OFICIO REMITIENDO PRINCIPALES

DECRETO DESE P/ DECAIDO EL DERECHO A LAS SRAS. URENA ANA
MARIA'Y PATRICIA - PASEN AUTOS PARA RESOLVER

OFICIO SOLICITANDO PRINCIPALES

DECRETO P/ INTERPUESTO REC. DE CASACION - AUTOS A
DESPACHO P/ RESOLVER

DEC, P/ICUMPL. TASA JUST.-A LO SOLIC. NO HA LUGAR Y P/
CUMPLIDO FUERA DE TERMINO-COPIA TRASL-P/INT.REC.AUTOS A
DESPACHO-



